ПРОТОКОЛ №9
об итогах аукциона  на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества
Комитет по управлению имуществом города Волгодонска
г. Волгодонск,ул. Ленинградская,10, каб.204                                                                  06.08.2014г.  11.00

	Председатель комиссии -
	Маликов С.В.

	секретарь комиссии -
	Бондаренко Т.Н.

	Присутствовали:

	член комиссии -
	Голикова Е.В.

	член комиссии -
	Суворова В.В.

	член комиссии -
	Ушаков Ю.М.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1.  Проведение  аукциона по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества.
	№
п/п
	№ лота
	адрес лота

	Информация о зарегистрировавшихся  участниках аукциона
	Начальная цена договора
(цена лота) руб; шаг, руб.
	Предпоследнее
предложение о цене договора
(кем сделано,
размер)
	Последнее предложение о цене договора
(кем сделано, размер)
	Решили

	1.
	4
	Ростовская обл.,
г. Волгодонск,
пр. Строителей, д.27
	1.ИП Гозенко Н.В., место
жительства:
347360,г.Волгодонск,
ул.Советская, д.114
2.ООО ТД «ЭКО ДОМ», место
нахождения:
347360,г.Волгодонск,
ул.Промышленная, д.5
	199652,00;
9982,6
	Участник №2
ООО ТД «ЭКО ДОМ»  209634,60 руб.
	Участник №1 ИП Гозенко Н.В. 219617,20 руб.
	Признать Участника №1 ИП Гозенко Н.В. победителем аукциона по лоту №4 по цене приобретенного права аренды 219617,20 руб .

Председатель комиссии

С.В.Маликов

	Секретарь комиссии

	Т.Н.Бондаренко

	Член комиссии

	Е.В.Голикова

	Член комиссии

	В. В. Суворова

	Член комиссии

	Ю.М.Ушаков

Приложение к протоколу №9 от 06.08.2014
Экземпляр протокола получил:
	№ лота
	Подпись победителя
	Ф.И.О.победителя (представителя )

	4

_________________________________________